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Częstochowa, dnia 06.07.2010r.

MZDiT.WO.0057 – 101/10

Szanowny Pan

Marek Domagała

Radny Miasta Częstochowy

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 28.06.2010r. w sprawie; „budowy przedłużenia Alei Bohaterów Monte Cassino do ulicy Śląskiej” przekazuję informacje uzyskane od podległych mi służb drogowych (Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu) z których wynika, że:

- szacunkowa kalkulacja cenowa na wykonanie przedmiotowego zadania inwestycyjnego podana w 2008 r. przez Wydział Inwestycji Miejskiego Zarządu Dróg (przed wykonaniem dokumentacji projektowo – kosztowej), opiewała na kwotę ok. 12 mln. zł.,

- w budżecie na 2010r. na wniosek Pana Bogumiła Sobusia Z-cy Prezydenta Miasta Częstochowy zapisano do ujęcia w budżecie kwotę 3,5 mln. zł (kwota ta powstała po uwzględnieniu do realizacji wszystkich inwestycji drogowych i nie była adekwatną do całkowitych, prawdziwych wydatków na tę inwestycję),

- w trzykrotnie ogłaszanym przetargu nieograniczonym (rok 2008) na wykonanie projektu budowlanego ww. inwestycji nie wyłoniono wykonawcy (nie wpłynęła żadna oferta). Dopiero rozmowy i negocjacje z Biurami Projektowymi pozwoliły na wyłonienie z wolnej ręki firmę - Pracownię Projektową  „GRAFIT” inż. Ryszard Sidorowicz - która podjęła się wykonania dokumentacji za kwotę 300.000 zł (zgodnie z przepisami dotyczącymi zamówień publicznych, wykonanie projektu budowlanego może stanowić od 2,0 do 5,0 % wartości robót budowlanych).

 Informuję uprzejmie, że kosztorys inwestorski stanowiący integralną część opracowanej dokumentacji projektowej (dokumentacja projektowa zakończona w kwietniu br.), określa koszty wykonania przedmiotowej inwestycji na kwotę brutto w wysokości 13.086.605,59 zł.

Dodaję uprzejmie, że zapis kwoty 3,5 mln zł w budżecie z przeznaczeniem na finansowanie całej inwestycji był nie do zrealizowania. Stąd należało zaproponować korektę do budżetu związaną z zapisem zapewniającym środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania w latach następnych, począwszy od 2011 roku.  

Zastępca

Prezydenta Miasta Częstochowy

(-) Marcin Biernat
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